
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2022
Лифт 9 574.09 3 270.44 3 288.59 9 555.94
ОДН ХВС 688.66 237.93 224.78 701.81
ОДН Э/Э 24 947.08 8 496.99 8 034.77 25 409.30
содержание дома и текущий ремонт 116 580.12 27 532.28 28 073.55 116 038.85
содержание площадки ТБО 2 561.55 697.70 677.75 2 581.50
Итого 154 351.50 40 235.34 40 299.44 154 287.40

Декабрь 2022 Задолженность на 
01.12.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -246 178.60 13 586.05 4 532.80 -237 125.35

Доходы Расходы
6 318.48
7 267.57

584.59
127.00

1 800.00
1 955.00

66.21
13 586.05 4 532.80

Количество Сумма

5.00 149.64
20.00 787.57
1.00 417.82
2.00 409.54
1.00 190.43

1 955.00

0.80 66.21
66.21

Итого по материалы  электрика
материалы уборщицы
полотно нетканое 1,5х50м г.Иваново
Итого по материалы уборщицы

материалы  электрика
кабель ВВГ
клемма
прожектор СДО 06-30 светодиодный
розетка
светильник  светодиодный SPB-20 8 Вт

страхование  лифтов
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2022 г.
материалы  электрика
материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул.Зелёная дом 6а

Общедомовые расчеты: ул.Зелёная дом 6а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
содержание площадки ТБО
банковский процент с поступления оплаты


